PAGE
2

                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2018 года    №  47                                                                      с. Темкино

	О внесении изменений в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  органов           местного     самоуправления      муниципального образования     «Темкинский район» Смоленской  области и    урегулированию конфликтов интересов»

          В соответствии со статьей 21.1 областного закона от 03.05.2005 года № 29-з "О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области":

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих в Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 29.12.14г  №669:

- слова  «Касмачова Валентина Степановна» заменить словами «Григорьева Ольга Вячеславовна»;

- слова  «Ерёмич Илья Васильевич – ведущий специалист (юрист) Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» заменить словами «Ерёмич Илья Васильевич – начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»;

- слова  «Пантелеева Ираида Михайловна – учитель математики МБОУ Темкинская МСОШ (по согласованию сторон) заменить словами «Добров Сергей Сергеевич – ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию сторон)».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                        С.А. Гуляев